
Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

о т  дО. 0$, IQlb№> ЬЮ-! 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
РР PS. dP/£№ Л20-( 

Об утверждении перечня работ 
по капитальному ремонту 
общего имущества на 2016 год в 
многоквартирных домах города Тулы 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 21 июня 2013 года № 1958 - ЗТО «О 
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тульской области», постановлением 
правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего 
имущества на 2016 год в многоквартирных домах, собственники которых не 
приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные 
законодательством сроки (приложение). 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http: www.opacity.tnia.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением иастоящего^гюстаиовлепмн возложить па 
и я /=>4 

заместителя главы администрации^ торода^-С^чальника управления по 
городскому хозяйству Р.Л. Мурзип^у/^ 

4. Постановление вступает вхйлу со дня подписано 

Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества на 2016 год 

Глава администрации 
города Тулы 

О 0 4 ? ? 7 

Е.В. Авилов 

№ 
п/п 

Муницип 
альное 

образова 
ние 

Адрес Общая 
площадь 

МКД 

Дата ввода 
в 

эксплуатаци 
ю 

Вкд работы Год ремонта 

1 г. Тула ул, 
благовещенская, 
д. 18 

415,40 01.01.1917 Ремонт внугридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

2 г. Тула ул, Кирова, д. 
176 

784,10 01.01.1925 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

3 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Кирова, д. 8 

388,50 01.01.1913 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

4 г. Тула ул, Марата, д. 
172 

1 592,20 01.01.1931 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

5 г. Тула ул. 
Первомайская, д. 
5 

4 054,90 01.01.1930 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

http://www.opacity.tnia.ru


6 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Октябрьская, 
я- 9 

1 546,30 01.01.1930 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

7 г. Тула ул. Демидоиская, 
д. И 

544,90 01.01.1917 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

8 г. Тула ул. Демьянова, д. 
37 

1 107,70 01.01.1924 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

9 г. Тула ул. Свободы, д. 
37, корп. 2 

2 026,30 01.01.1929 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

10 г. Тула ул. Кирова, д. 
149 

1 573,70 01.01.1927 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

11 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Октябрьская, 
д. 8 

1 526,00 01.01.1930 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

12 г. Тула ул. Союзная, д. 2 599,00 01.01.1917 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

13 г. Тула ул. Лейтейзена, 
д. 12 

3 656,80 01.01.1917 Водоснабжение холодное с 
изоляцией (стальные трубы) 

2016 

Ремонт внутридомовой инж. 
системы водотведения 

2016 

Ремонт внутридомовой инж. 
системы теплоснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

14 г. Тула ул. Ф.Энгельса, 
д. 32-в 

616,00 01.01.1917 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

15 г. Тула ул. 
Тургеневская, д. 
74/114 

3 172,10 01.01.1917 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

16 г. Тула ул. Свободы, д. 
37, корп. 1 

1 834,50 01.01.1929 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

17 г. Тула ул. Демидовская, 
д. 56, корп. 1 

3 792,60 01.01.1929 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

18 г. Тула п. Косая Гора, ш. 
Орловское, д. 15 

2 392,70 01.01.1917 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

19 г. Тула ул. Кутузова, д. 
126 

680,10 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

20 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Луговая, д. 
20 

428,50 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

21 г, Тула ул. 
Первомайская, д. 
32, секц. А 

869,80 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 



Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

22 г. Тула ул. Кирова, д. 
1846 

2 883,00 01.01.1937 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

23 г. Тула ул. Баженова, д. 
34/40, секц. А 

1 476,40 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

24 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 
15 

1 581,20 01.01.1933 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

25 г. Тула п. Победа, ул. 
Октябрьская, д. 5 

452,00 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

26 г. Тула ул. Чаплыгина, 
д. 10/22 

662,80 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

27 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 28, корп. а 

1 619,10 01.01.1936 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

28 г. Тула ул. Марата, д. 
166 

1 045,70 01.01.1934 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 

29 г. Тула ул. Дементьева, 
д. 31, секц. А 

554,70 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

30 г. Тула ул. Кутузова, д. 
128 

701,30 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

31 г. Тула ул. Немцова, д. 
5, секц. А 

2 195,00 01.01.1935 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

32 г. Тула ул. Немцова, д. 
6, секц. А 

2 192,70 01.01.1934 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

33 г. Тула ул. Кутузова, д. 4 3 515,70 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

34 г. Тула ул. Глинки, д. 6 2 179,50 01.01.1935 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

35 г. Тула ул. 
Привокзальная, 
д. 64, секц. А 

445,30 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

36 г. Тула ул. Гайдара, д. 
15 

714,40 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

37 г. Тула пр-кт. Ленина, д. 
84а 

2 736,70 01.01.1932 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

38 г. Тула ул. Кутузова, д. 
43а 

4 319,60 01 01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

39 г. Тула ул. Приупская, д, 
19 

2 081,80 01.01.1939 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 



Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

40 г. Тула ул. Приупская, д. 
24 

742,00 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

41 г. Тула ул. Приупская, д. 
25 

754,60 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крьгшн 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

42 г. Тула п. Южный, ул. 
Шахтерская, д. 
33 

400,50 01.01.1947 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

43 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 14 

742,48 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

44 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 24 а 

1 819,00 01.01.1940 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

45 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
8 

772,00 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

46 г. Тула ул. Бардина, д. 
10 

360,10 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

47 г. Тула ул. Баженова, д. 
38 

705,80 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

48 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 27/10 

1 409,00 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 

49 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 29/11 

987,20 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

50 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 31 

2 057,00 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

51 г. Тула ул. Кирова, д. 
141 

2 035,00 01.01.1937 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

52 г. Тула ул. Кирова, д. 
153, секц. А 

2 459,90 01.01.1932 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

53 г. Тула ул. Доватора, д. 
9 

1 310,10 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

54 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 28 

1 614,60 01.01.1936 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

55 г. Тула ул. Кутузова, д. 
124 

1 999,30 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 

56 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д, 
15а 

1 378,70 01.01.1933 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 20 (6 

• 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

57 г. Тула ул. Макара 
Мазая, д. 23, 
секи. А 

745,70 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

1 
Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 



58 г. Тула ул. Шухова, д. 
20а 

723,30 01.01.1938 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

59 г. Тула ул. Шухова, д. 
26а 

712,00 01.01.1939 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

60 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Победы, д. 30 

513,30 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

61 г. Тула ул. Кутузова, д. 
146 

940,70 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

62 г. Тула п. 
Менделеевский, 
ул. Л.Толстого, 
д. 3 

400,50 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

63 г. Тула п. 
Менделеевский, 
ул. Л.Толстого, 
д. 8 

400,30 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 20)6 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

64 г. Тула п. 
Менделеевский, 
ул. Л.Толстого, 
д. 9 

400,70 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

65 г. Тула л. Южный, ул. 
Шахтерская, д. 
18 

100,00 01.01.1947 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

66 г. Тула ул. Рихарда 
Зорге, д. 30 

415,10 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

67 г. Тула ул. Каминского, 
д. 47а, секц. А 

801,20 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

68 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
14 

666,30 01.01.1940 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

69 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
12 

777,70 01.01.1945 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

70 г. Тула ул. Марата, д. 
164 

! 045,70 01.01.1934 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

71 г. Тула ул. Макара 
Мазая, д. 18/9, 
секц. Г 

731,50 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

72 г. Тула пер. Н.Руднева, 
д, 7, секц. А 

422,10 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

73 г. Тула ул. Дементьева, 
д. 33, секц. А 

507,90 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

74 г. Тула ул. Кутузова, д. 
140 

452,90 01.01.1947 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

75 г. Тула ул. Кутузова, д. 
144 

918,40 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 



Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

76 г. Тула ул. Макара 
Мазая, д. 16/8 

681,00 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

77 г. Тула ул. Фабричная, 
Д. 9 

403,00 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада . 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

78 г. Тула ул. Баженова, д. 
36, секц. А 

512,80 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

79 г. Тула п. 
Менделеевский, 
ул. Л.Толстого, 
д. 1 

424,60 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

80 г. Тула ул. Шухова, д. 
24, корп. 2 

719,40 01.01.1939 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши • 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 

81 г. Тула пер. Н.Руднева, 
д. 8а, секц. А 

427,70 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

82 г. Тула пер. Н.Руднева, 
д. 11, секц. А 

364,20 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инх{. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

83 г. Тула пр-кт. Ленина, д. 
91 

4 420,30 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

84 г. Тула ул. Мезенцева, д. 
20 

622,80 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

10 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

85 г. Тула ул. 
Скуратовская, д. 
119 

300,10 01.01.1946 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

86 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Пушкина, д. 
14 

2 779,30 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

87 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Пушкина, д. 
16 

3 565,50 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

88 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 20/6 

1 113,80 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

89 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
6 

670,40 01.01.1948 Ремонт внутридомовой ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

90 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 5 

4 762,60 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

91 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
25 

720,40 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

92 г. Тула ул. Столетова, д. 
10, секц. В 

551,30 01.01.1935 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

20 i 6 

93 г. Тула п. Южный, ул. 
Шахтерская, д. 
24 

444,10 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

11 



Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

94 г. Тула ул. Щекинская, 
д. 13, секи. А 

491,00 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

95 г. Тула ул. 
Мартеновская, л. 
2/7 

688,10 01.01.1946 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

96 г. Тула ул. Макара 
Маэая, д. 9, секц. 
А 

1 342,10 01.01.1933 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

97 г. Тула ул. Макара 
Мазая, д. 2, секц. 
А 

1 569,80 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

98 г. Тула ул. Макара 
Мазая, д. 12/9 

602,50 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

99 г. Тула пер. 
Санаторный, д. 
5, секи. А 

496,30 01.01.1951 Ремонт вн>тридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

100 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
27 

699,20 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

101 г. Тула пер. Шевченко, 
д. 8, секи. Б 

733,40 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

12 

102 г. Тула п. Победа, ул. 
Октябрьская, д. 
11 

455,00 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

103 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
29/8 

679,20 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

104 г. Тула ул. 
Первомайская, д. 
50 

2 541,50 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

105 г. Тула ул. Баженова, д. 
40а, секц. А 

368,20 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

106 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Луговая, д. 
18 

1 691,20 01.01.1947 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

107 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Луговая, д. 
19 

1 585,80 01.01.1947 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

108 г. Тула ул. Пушкинская, 
д. 28а, секц. А 

1 528,70 01.01.1937 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

109 г. Тула ул. Д.Ульянова, 
д. 21/30 

1 344,50 01.01.1940 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

ПО г. Тула ул. Металлургов, 
д. 13/5 

713,30 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

111 г. Тула ул. Кутузова, д. 
148 

469,80 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

13 



112 г. Тула п. Победа, ул. 
Октябрьская, д. 9 

462,00 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

113 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
16 

665,90 01.01.1946 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

114 г. Тула ул. Металлургов, 
Д. 3 

1 087,40 01.01.1941 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

115 г. Тула пр-кт. Ленина, д. 
50, секи. А 

2 622,40 01.01.1938 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

116 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Октябрьская, 
д. 12 

1 637,30 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

117 г. Тула ул. Аносова, д. 
7/21, секц. А 

739,40 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

118 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 24 

2 574,00 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

119 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
4 

662,50 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

120 г. Тула ул. Болотова, д. 
72 

1 293,40 01.01.1947 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной)документации 

2016 

121 г. Тула ул. Рихарда 
Зорге, д. 32 

1 009,20 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

14 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

122 г. Тула ул. Щегловская 
засека, д. 18 

1 487,80 01.01.1939 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

123 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Пушкина, д. 
12 

2 775,80 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

124 г. Тула ул. Глинки, д. 5 2 072,50 01.01.1935 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

125 г. Тула уд. , 
Мартеновская, д. 
21/12 

845,30 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

126 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 7 

10 
923,70 

01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

127 г. Тула пр-кт. 
Красноармейски 
й, д. 27, секц. А 

2 265,70 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

' 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

128 г. Тула ул. Михеева, д. 
4, секц. А 

1 050,40 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

129 г. Тула ул. Металлургов, 
д. 19 

700,90 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

130 г. Тула УД-
Станиславского, 
д. 12, секи. А 

840,50 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

15 



Подготовка проектной 
(сметноП) документации 

2016 
140 г. Тула п. Косая Гора, 

ул. М.Горького, 
д. 20 

1 729,70 01.01.1953 Ремонт пкутрнломопой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

13! г. Тула ул. Макара 
Мазая, д. 25/8 

747.30 01.01.1953 Ремонт анутридомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 

140 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 20 

1 729,70 01.01.1953 Ремонт пкутрнломопой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

13! г. Тула ул. Макара 
Мазая, д. 25/8 

747.30 01.01.1953 Ремонт анутридомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 
PeMOirr крыши 2016 Подготовка проектной 

(сметной) документации 
2016 

Ремо)гт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

Подготовка проектноП 
(сметной) документации 

2016 141 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 36. кооп. а 

979,60 01.01.1956 Ремонт внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

132 г. Тула ул. Металлургов, 
Д. 26 

613,00 01.01.1953 Ремонт внутрндомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 

141 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 36. кооп. а 

979,60 01.01.1956 Ремонт внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

132 г. Тула ул. Металлургов, 
Д. 26 

613,00 01.01.1953 Ремонт внутрндомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 
Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 Ремонт фасаде 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

133 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Трудовая, д. 
8 

548,50 01.01.1939 Ремонт внутрндомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 142 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 16 

462.00 01.01.1952 Ремонт внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка npoemiofl 
(сметной) документации 

PeMOirr фасада 2016 Подготовка npoemiofl 
(сметной) документации Подготовка проектной 

(сметной) документации 
2016 

134 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
17 

463,80 01.01.1953 Ремонт внутрндомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

134 г. Тула ул. 
Мартеновская, д. 
17 

463,80 01.01.1953 Ремонт внутрндомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 

143 г. Тула ул. Кутузова, д. 
3! 

4 927,80 01.01.1958 PeMOirr внутриломоаоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 Ремонтфасада 2016 

135 г. Тула ул. 9 Мая, д. 23 661,10 01.01.1958 Ремонт внутрндомовоП инж. 
снстем1>1 электроснабжения 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

Ремонтфасада 2016 
144 г. Тула рп. Плеханове, 

ул. Ленина, д. 2а 
608,20 01.01.1934 Ремонт анутридомоаой инж. 

системы электроснабжения 
2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2 016 Ремонт крыши 2016 

136 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 
10 

638,10 01.01.1958 Ремонт внутрндомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 
Ремонтфасада 

136 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 
10 

638,10 01.01.1958 Ремонт внутрндомовоП инж. 
системы электроснабжения 

2016 
Подготовка проектноП 
(сметной) документации 

2016 

Ремонт крыши 2016 145 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Пролетарская, д. 

381,00 01.01.1933 Ремонт анутридомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремоот фасада 2016 

145 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Пролетарская, д. 

381,00 01.01.1933 Ремонт анутридомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 PCMOITT фасада 2016 

t37 п. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 
13 

2 546,60 01.01.1957 Ремонт внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
t37 п. Косая Гора, 

ул. Гагарина, д. 
13 

2 546,60 01.01.1957 Ремонт внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

146 г. Тула рп. Ленинский, 
ул. Гагарина, д. 
21 

658,50 01.01.1937 Ремонт внутридомовой ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

146 г. Тула рп. Ленинский, 
ул. Гагарина, д. 
21 

658,50 01.01.1937 Ремонт внутридомовой ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 Ремонт крыши 2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 Ремонт фасада 

138 г. Тула п. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 
13а 

1 580,50 01.01.1958 Ремонт внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 
Подготоака проектноП 
(сметной) документации 

2016 
138 г. Тула п. Косая Гора, 

ул. Гагарина, д. 
13а 

1 580,50 01.01.1958 Ремонт внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

147 г. Тула п. Шатск, ул. 
Садовая, д. 4 

410.50 01.01.1952 Ремоот внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

147 г. Тула п. Шатск, ул. 
Садовая, д. 4 

410.50 01.01.1952 Ремоот внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) докумеютцнн 

2016 
Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) докумеютцнн 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

139 п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 36 

903,10 01.01.1954 PeMOirr внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

20(6 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

139 п. Косая Гора, 
ул. М.Горького, 
д. 36 

903,10 01.01.1954 PeMOirr внутрндомовоП ннж. 
системы электроснабжения 

20(6 
148 г. Тула п. Шатск, ул. 

Ленина, д. 10 
857,44 01.01.1953 Ремонт фасада 2016 

Ремонт фасада 2016 Подготоака проектной 
(сметкой) документации 

2016 

Подготоака проектной 
(сметноП) документации 

2016 

Подготоака проектной 
(сметкой) документации 

2016 

Подготоака проектной 
(сметноП) документации 

2016 
149 г. Тула пер. 

Станиславского, 
501,10 01.01.1956 Ремонт онутридомооой инж. 

системы электроснабжения 
2016 149 г. Тула пер. 

Станиславского, 
501,10 01.01.1956 Ремонт онутридомооой инж. 

системы электроснабжения 
2016 



д. 2, секция А 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

150 г. Тула п. Шатск, ул. 
Ленина, д. 24 

406,90 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

151 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Советская, д. 4 

682,50 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 

152 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Советская, д. 10 

696,30 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

153 г. Тула п. Шатск, ул. 
Ленина, д. 11 

765,00 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

154 г. Тула п. Новый, ул. 
Индустриальная, 
д. 5 

1 163,70 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

155 г. Тула п. Торхово, ул. 
Центральная, д. 
3 

404,40 01.01.1950 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

156 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Ленина, д. 10 

710,40 01.01.1948 Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

157 г. Тула рп. Ленинский, 
пер. Советский, 
д. 6 

400,70 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

158 г. Тула рп. Ленинский, 
ул. Стадионная, 
Д. з 

364,40 01.01.1938 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

18 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

159 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Ленина, д. 4 

478,50 01.01.1937 Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

160 г. Тула п. Обидимо, ул. 
Ленина, д. 4 

384,10 01.01.1955 Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

161 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Советская, д. 16 

1 139,40 01.01.1952 Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

162 г. Тула п. Шатск, ул. 
Садовая, д. 3 

415,60 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной)документации 

2016 

163 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Советская, д. 5 

713,90 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 

164 г. Тула пос. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 9 

997,20 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

165 г. Тула рп. Ленинский, 
ул. Гагарина, д. 
19 

633,10 01.01.1948 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

166 г. Тула рп. Ленинский, 
пл. Мира, д. 14 

430,70 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

167 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Пролетарская, д. 
1 

393,40 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы водоотведения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

19 



168 г. Тула п. Шатск, ул. 
Ленина, д. 21 

408,20 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

169 г. Тула п. Шатск, ул. 
Ленина, д. 20 

399,90 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

170 г. Тула п. Шатск, ул. 
Ленина, д. 17 

402,10 01.01.1951 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

171 г. Тула рп. Ленинский, 
ул. Гагарина, д. 
23 

404,90 01.01.1949 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

172 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Пролетарская, д. 
2 

943,80 01.01.1952 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

173 г. Тула п. Новый, ул. 
Индустриальная, 
д. 6 

650,30 01.01.1956 Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

174 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Советская, д. 13 

772,80 01.01.1954 PeMoirr внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

175 г. Тула п. Барсуки, ул. 
Советская, д. 11 

693,20 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

176 г. Тула рп. Ленинский, 
ул. Стадионная, 
д. 2 

388,90 01.01.1940 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

177 г. Тула рп. Ленинский, 
ул. Гагарина, д. 

315,06 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

20 

20 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

178 г. Тула ул. Рихарда 
Зорге, д. 31 

658,40 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

179 г. Тула ул. 
Менделеевская, 
д. 2/8, секц. А 

2 525,80 01.01.1930 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

180 г. Тула пер. Кирпичный, 
д. 23, секция А 

450,10 01.01.1957 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

181 г. Тула пер. Н.Руднева, 
д. 8, секция А 

525,10 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

182 г. Тула пос. 
Комсомольский, 
д. 1 

631,90 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

183 г. Тула пос. 
Комсомольский, 
д. 2 

632,00 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

184 г. Тула пос. Косая Гора, 
ул. Гагарина, д. 
23а 

976,90 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

185 г. Тула проезд 
Китаевский, д. 
17 

218,90 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы водоснабжения 

2016 

21 



Ремонт внутридомовой инж. 
системы водоотведенил 

2016 
194 г. Тула ул. Клюева, д. 

14,секция Б 
765,60 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 

системы электроснабжения 
2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 Ремонт фасада 2016 

186 г. Тула проспект 
Красноармейски 
й, д. 48 

2 825,00 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

186 г. Тула проспект 
Красноармейски 
й, д. 48 

2 825,00 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

195 г. Тула ул. М.Тореза, д. 
10 

922,60 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

195 г. Тула ул. М.Тореза, д. 
10 

922,60 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

187 г. Тула ул. 9 Мая, д. 19 625,00 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 196 г. Тула ул. Металлургов, 
Д. 6 

3 219,30 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 
Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 
Ремонт фасада 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

188 г. Тула ул. Бардина, д. 
14 

659,10 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 197 г. Тула ул. Мира, д. 19 1 133,10 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 
Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
Ремонт фасада 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

189 г. Тула ул. Белкина, д. 
27 

407,20 01.01.1957 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

189 г. Тула ул. Белкина, д. 
27 

407,20 01.01.1957 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

198 г. Тула ул. Мира, д. 50, 
секция В 

761,10 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 
198 г. Тула ул. Мира, д. 50, 

секция В 
761,10 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 

системы электроснабжения 
2016 

Ремонт фасада 2016 
Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

190 г. Тула ул. Верхняя 
Краснослободска 
я, д. 101, секция 
А 

418,20 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 199 г. Тула ул. Мира, д. 52, 
секция Б 

627,80 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 190 г. Тула ул. Верхняя 
Краснослободска 
я, д. 101, секция 
А 

418,20 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

190 г. Тула ул. Верхняя 
Краснослободска 
я, д. 101, секция 
А 

418,20 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 
Ремонт фасада 2016 Подготовка проектной 

(сметной) документации 
2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

200 г. Тула ул. Н.Руднева, д. 
50 

729,90 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 
191 г. Тула ул. 

Желеэнодорожна 
я, д. 34 

1 147,60 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 
200 г. Тула ул. Н.Руднева, д. 

50 
729,90 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 

системы электроснабжения 
2016 

191 г. Тула ул. 
Желеэнодорожна 
я, д. 34 

1 147,60 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт крыши 2016 Ремонт фасада 2016 

Ремонт фасада 20)6 Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
201 г. Тула ул. Октябрьская, 

д. 25, секция А 
2 779,10 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 

системы электроснабжения 
2016 

192 г. Тула ул. Клюева, д. 6, 
секция А2 

1 067,50 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

201 г. Тула ул. Октябрьская, 
д. 25, секция А 

2 779,10 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

192 г. Тула ул. Клюева, д. 6, 
секция А2 

1 067,50 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 
Ремонт крыши 2016 

Ремонт крыши 2016 Ремонт фасада 2016 

Ремонт фасада 20(6 Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 
202 г. Тула ул. Оружейная, 

д.38/15 
638,60 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 

системы электроснабжения 
2016 

193 г. Тула ул. Клюева, д. 8, 
секция A3 

1 065,70 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

202 г. Тула ул. Оружейная, 
д.38/15 

638,60 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

193 г. Тула ул. Клюева, д. 8, 
секция A3 

1 065,70 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 
Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

22 23 



203 г. Тула ул. 
Первомайская, д. 
52 

2 560,80 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

204 г. Тула ул. Рихарда 
Зорге, д. 13/21 

1 164,70 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

205 г. Тула ул. Рихарда 
Зорге, д. 26 

649,80 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

206 г. Тула ул. Рихарда 
Зорге, д. 28а 

640,30 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

207 г. Тула ул. С.Перовской, 
д. 49 

3 602,70 01.01.1955 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

208 г. Тула ул. Сурикова, д. 
23 

420,70 01.01.1959 Ремонт крыши 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

209 г. Тула ул. Фабричная, 
д. 1 

731,60 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

210 г. Тула ул. Фабричная, 
д. 7 

752,80 01.01.1953 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

211 г. Тула ул. 
Циолковского, д. 
1 

3 743,50 01.01.1959 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

212 г. Тула ул. 
Циолковского, д. 
2а 

2 541,80 01.01.1958 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

24 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

213 г. Тула ул. 
Циолковского, д. 
86 

522,20 01.01.1956 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

214 г. Тула ул. Штыковая, д. 
43,секция А 

435,10 01.01.1954 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметкой) документации 

2016 

215 г. Тула ул. Шухова, д. 
106 

453,00 01.01.1957 Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 

2016 

Ремонт крыши 2016 

Ремонт фасада 2016 

Подготовка проектной 
(сметной) документации 

2016 

25 






